[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  07.08.2024                                                                                                                     № 85
село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации

 Школьненского сельского поселения Белореченского района
от 16 июня 2023 года  № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
На основании письма  Управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики Краснодарского края от 25 июня 2024 года №34-06-149/24, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 5 февраля 2024 года № 124, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения  Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 16 июня 2023 года  № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом подраздела 1.2 раздела 1 Административного регламента слова «От имени собственников объектов адресации и лиц, обладающих правом хозяйственного ведения, правом оперативного управления, правом пожизненно наследуемого владения, правом постоянного (бессрочного) пользования,» заменить словами «С заявлением»;
1.2. Абзацы первый и второй подраздела 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«В случае подачи заявления на бумажном носителе – срок предоставления муниципальной услуги не более 10 рабочих дней со дня регистрации заявления.

В случае подачи заявления в форме электронного документа – срок предоставления муниципальной услуги не более 5 рабочих дней со дня регистрации заявления.».
2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Школьненского  сельского поселения Белореченского района  В.Г.Нестерова.

4. Постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.Г.Нестеров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2024 №_____

«О внесении изменений в постановление администрации

 Школьненского сельского поселения Белореченского района
от 16 июня 2023 года  № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	Т.В.Борцова

	Проект согласован:

	Ведщий специалист общего отдела администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	С.И.Десятникова

Заместитель главы администрации

Школьненского сельского поселения
                                       В.Г.Нестеров
Белореченского района                                                   [image: image1.jpg]